
Muži: Vysoké vítězství v Kobylé

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 18 Říjen 2009 18:10 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2009 17:51

Baník Kobylá - Sokol SČV 0 : 9 (0 : 5)

Sobota 17.10.2009 - Na hřiště posledního týmu tabulky, Kobylé, jsme zajížděli po vysokém
vítězství s Bernarticemi s velkým očekáváním. Ačkoli jsme měli problém posbírat jedenáct lidí,
ukázalo se, že domácí jich sesbírali jen deset. V základní sestavě se po delší době objevil
David Spielvogel a především za Jakuba zaskočil předseda klubu Jan Maceček starší. Již od
prvních chvil jsme si vypracovali velký tlak, narušovaný pouze občasnými výpady domácích.
Šancí bylo na tři zápasy a neproměněn zůstal dokonce pokutový kop ve 49. min, který se
nepovedl Mirkovi Juhaňákovi. V zahazování šancí se předháněli i ostatní Patrik Ligenza a Jirka
Lapčík se díky své aktivitě dostali do řady příležitostí, ale většina z nich zůstala nevyužita. 

  

I tak jsme zaznamenali pěkný výsledek a 9 branek:

10. min - 0 : 1 - Jirka Lapčík prostřelil z malého vápna brankáře domácích po nahrávce Honzy
Macečka

12. min - 0 : 2 - přesnou střelou zpoza šestnáctky se k tyči trefil Mirek Juhaňák

20. min - 0 : 3 - své zkušenosti a fotbalový um prokázal Jan Maceček st. a zblízka zavěsil

25. min - 0 : 4 - po centru ze standardní situace se hlavou trefil Marek Krmíček

36. min - 0 : 5 - střelou z hranice velkého vápna se prosadil Mira Machů

50. min - 0 : 6 - poté co domácí brankář vyrazil pokutový kop Mirka Juhaňáka na roh, se z
tohoto rohového kopu prosadil hlavou Josef Novák

 1 / 2



Muži: Vysoké vítězství v Kobylé

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 18 Říjen 2009 18:10 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2009 17:51

57. min - 0 : 7 - konečně se pěkně prosadil Patrik Ligenza

72. min - 0 : 8 - krásnou střelou z dálky se již podruhé trefil Mirek Juhaňák

76. min - 0 : 9 - trestný kop z velkého vápna využil tvrdou střelou Jirka Lapčík a vstřelil také
svou druhou dnešní branku

Branky SČV: 2 x Miroslav Juhaňák, 2 x Jiří Lapčík, Jan Maceček st., Miroslav Machů, Patrik
Ligenza, Josef Novák, Marek Krmíček

Sestava SČV: Salva - Staník, Fidrich, Novák, Krmíček (85. Pavel Porč) - Ligenza (75. Pospíšil),
Miroslav Machů, Juhaňák, Spielvogel - Jan Maceček st. (60. Kopřiva), Jiří Lapčík 

 2 / 2


